0111




Repére

0105

0108

0110
0111

0112
0113
0115
0116

0119
0103

0104
0107
0114
0117
0120
0101
0102
0118
0121

Référence
de la
piéce

détachée

12026536

12026520

12026519
12026534

12026531
10009830
12026523
12026535

12026527
12026533

11039043
11039042
12026522
12026554
12026552
11030426
11030430
12026540
12026529

Remplacé par

12038022

Fiche produit

Suceur long extensible pour
aspirateurs

Micro-filtre de protection moteur
pour aspirateurs

Filtre

Réservoir a poussiere pour
aspirateurs balais sans fil | Flexxo

Bloc secteur
Vis
Cache

Petite brosse et suceur
ameublement 2enl pour
aspirateur

Filtre

Rouleau amovible pour
ElectroBrosse

Suceur

Chassis

Cadre

Moteur

Module de commande
Poignée

Anse

Cache

Batterie



